Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №138»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138»)

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1

тел. (861)299-61-43, (861)237-33-00, e-mail: detsad138@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года  № 0209.01-ОД

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся к

основным видам деятельности, оказываемых муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 138»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

город Краснодар от 14.09.2023 № 4334 «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида

№138», п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть с 01.10.2024 платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности.

2.

№

п/п

Наименование

услуги

Количество

учебных часов

освоения

учебной

программы

Наполняе

мость

группы

(человек)

Единица

платной

услуги

Цена

(руб., без

НДС)

Цена за

весь

период

обучения

(руб., без

НДС)

Образовательные услуги:

1.1.Обучение по дополнительной общеразвивающим программам

художественной направленности

1. Обучение по

программе

«Будущие

волшебники»

для детей 5-6

лет

48 5 Одно

занятие

(25

минут)

311,89 14970,72

6 259,91 12475,68

2. Обучение по

программе

«Будущие

волшебники»

для детей 6-7

лет

 5 Одно

занятие

(25

минут)

311,89

14970,72

6

259,91 12475,68

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

гуманитарной направленности:

3. Обучение по

программе «Чи-

тай-ка»

5-6 лет

32 5 Одно

занятие

(25

минут)

311,89 9980,48

6 259,91 8317,12

4. Обучение по

программе «Чи-

тай-ка»

6-7 лет

32 5 Одно

занятие

(25

минут)

311,89 9980,48

6 259,91 8317,12

1.3 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-спортивной направленности:

5. Обучение по

программе

«Йога для

дошкольников»

5-6 лет

48 5 Одно

занятие

(25

минут)

311,89 14970,72

259,91 12475,68

6

6. Обучение по

программе

«Йога для

дошкольников»

6-7 лет

48 5 Одно

занятие

(25

минут)

311,89 14970,72

6 259,91 12475,68

2. Иные услуги:

7. Индивидуальна

я консультация

педагога-

психолога для

детей 3-4 лет

- 1 Одна

консульта

ция

15 минут

215,83

8. Индивидуальна

я консультация

педагога-

психолога для

детей 4-5 лет

- 1 одна

консульта

ция

 20 минут

284,88

9. Индивидуальна

я консультация

педагога-

психолога для

детей 5-6 лет

- 1 одна

консульта

ция

25 минут

362,61

10 Индивидуальна

я консультация

педагога-

психолога для

детей 6-7 лет

- 1 одна

консульта

ция

30 минут

431,645

11. Индивидуальна

я консультация

педагога-

психолога для

родителей

- 1 одна

консульта

ция 30

минут

431,65

3. Утвердить список воспитанников на зачисление в группы дополнительных

образовательных услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138»  на основании заключенных договоров с

родителями (законными представителями) обучающихся.

4. Назначить ответственным за организацию и проведение платных

дополнительных услуг, не относящихся к основным видам деятельности старшего

воспитателя - Канцур Светлану Николаевну.

5. Разместить на информационном стенде и официальном  сайте организации

информацию о  ценах на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

В.А.Свиридова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель                                             С.Н.Канцур

02.09.2024

		Свиридова Виктория Александровна
	Я утвердил этот документ